

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 30.01.2024r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej uPZP) o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego przedmiotem dostawy przedmiotem dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku. Nr sprawy 47/PN/23

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Część 1, poz. 12-20,22,23,26,30-34,51,

Czy zamawiający wydzieli poz. 12-20,22,23,26,30-34,51 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu.

Część 1, poz. 22

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Zadanie 1, Poz. 27

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości min. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .

Zadanie 1, Poz. 30

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 31

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem o długości min. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .

Zadanie 1, Poz. 60

Czy Zamawiający dopuści trzywarstwowy wysokochłonny podkład, którego dolna warstwa jest wykonana ze srebrnego tereftalanu polietylenowego (PET) o grubości cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 61

Czy Zamawiający wymaga zalecanych przez producenta oryginalnych podzespołów pracujących w technologii kardiomonitora Philips Goldway G40 zgodnie z instrukcją urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(2.1) Kolejne pytania Wykonawcy drugiego:

Pakiet 1 poz. 21

Proszę o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli 49g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga gramaturę 49 g/m²

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Część nr 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek niesterylny typu beret, kolor niebieski, gramatura 18g/m² PP, opakowanie zbiorcze 100 szt. w folii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 5 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka zgodnie z opisem:

Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na trok, na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim, górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym, w części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 7,5 cm, wysokość czepka w części czołowej 13 cm, opakowanie kartonik 100 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 5 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka zgodnie z opisem:

Czepek w kształcie furażerki z gumką w tylnej części, gwarantującej nieprzesuwanie się,

na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim, górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym, w części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 6 cm, wysokość czepka w części czołowej 13 cm, opakowanie kartonik 100 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 5 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaptura z maską typu Astrocap

jednorazowego użytku, hipoalergiczna, wykonana z trzech warstw włókniny (odporna na przesiąkanie), pełnobarierowa skuteczność filtracji bakterii: BFE>98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II), z wkładką modelującą nos, bezzapachowa, z gumką zakładaną za głowę, z kapturem z włókniny 35g/m², dostępna w kolorach: niebieski lub biały, opakowanie 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

Pytanie 1 - część 1, pozycja 11

Czy Zamawiający wydzieli z części 1 pozycje 11 do osobnego pakietu? Pozwoli to zmniejszyć ilość pośredników (a za tym również naliczanie marż). Właściwe wydatkowanie środków publicznych jest obowiązkiem Zamawiającego.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, iż do opisywanego wyrobu medycznego konieczny jest szczególny pomiar temperatury podczas przechowywania i transportu.

Mikrokuwety do oznaczenia glukozy powinny być przechowywane w temperaturze 2-8 stopni Celsjusza.

Prosimy o dołączenie do SWZ zapisu o konieczności dostarczenia raportu z monitoringu pomiaru temperatury każdorazowo podczas transportu pozycji 11.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części /pakietu, nie zmienia zapisów SWZ

Pytanie 2 – dotyczy załącznika nr 5 do SWZ (Umowa) §1 ust. 5 - część 1, pozycja 11

Prosimy o zmianę zapisu na:

Dostawa będzie odbywać się w uwzględnionych na bieżąco wielkościach transz, w terminie **5 dni roboczych** od złożenia zamówienia Wykonawcy w formie e-maila.

Możliwość dostaw awaryjnych do godzin od daty telefonicznego złożenia zamówienia (do godziny 15.00), potwierdzonego mailem bądź faksem. Gdy termin dostawy awaryjnej wypadnie w dzień świąteczny, dostawa nastąpi w najbliższym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 3 - dotyczy załącznika nr 5 do SWZ (Umowa) §5 ust. 1 - część 1, pozycja 11

Ze względu na krótki termin ważności mikrokuwet do oznaczenia glukozy prosimy o zmianę zapisu na: Wykonawca gwarantuje i zapewnia, że objęte przedmiotem produkty będą nowe, wolne od wad i o terminie ważności (przydatności) nie krótszym niż 4 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

(5) Pytania Wykonawcy piątego:

Część 5, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści czepek flizelinowy wiązany na troki? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 2, pozycja 1

Czy zamawiający wymaga kołnierza wykonanego z pianki polietylenowej wzmocnionej PCV z zapinaniem i regulacją w formie taśmy zapinanej na rzep?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, zapięcie na rzep.

Część 2, pozycja 1

Czy zamawiający wymaga kołnierza z regulacją w formie zatrzasków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....